СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
07.08.2013                                                                                                                                 № 51
с.Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения
от 18.08.2011г. №147 «Об утверждении Положения об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования
«Новокусковское сельское поселение»»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 18.08.2011г. №147 «Об утверждении Положения об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»»:
	1) в пункте 2 Положения исключить пятый абзац;
	2) пункт 2 Положения дополнить пятым и шестым абзацами следующего содержания:
	«- 0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
	- 1,5 процента от кадастровой стоимости в отношении прочих земельных участков.»;
3) в пункте 5 Положения второй абзац изложить в следующей редакции:
«- органы местного самоуправления, муниципальные казенные, бюджетные, автономные учреждения, созданные муниципальным образованием «Новокусковское сельское поселение»;».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
4. Контроль исполнения решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                  А.В Карпенко

Председатель Совета                                                                          Л.И.Жевлакова